
HLAVNÍ MĚSTO PRAHA,
Mariánské náměstí 2,
Praha 1,
IČO: 00064581,
DIČ: CZ00064581
zastoupené

TRADE CENTRE PRAHA a.s., Blanická 1008/28,
Praha 2, PSČ 120 00, email@tcp-as.cz,
tel: 222 013 111, fax: 222 251 814
zapsaná dne 19.2.1990 v odd. B, vl. 43 obchodního
rejstříku vedeného Městským soudem v Praze,
IČO: 00409316, www.tcp-as.cz

I » TCP!
TRADE CENTRE PRAHA

OBJEDNÁVKA ________ | číslo: 1301/23/27
Datum vystavení objednávky: 24.08.2023

Dodavatel:
AKANT HISTORY s.r.o.
Aloisovská 879/32, 19800 Praha
IČO: 28884329, DIČ: CZ28884329

Objednatel:

Hlavní město Praha, Mariánské nám. 2, Praha 1
IČO: 00064581, DIČ: CZ00064581
zastoupené
TRADE CENTRE PRAHA a.s.
Blanická 1008/28, Praha 2, PSČ: 120 00
IČO: 00409316, DIČ: CZ00409316

Věc: Objednáváme u Vás pro objekt Staroměstské nám. 549/19*, PRAHA 1, provedení restaurátorského
průzkumu a vyhotovení restaurátorského záměru na uliční fasádu v plném rozsahu CN ze dne 16.08.2023.

Na základě zadání požadavku a místní prohlídky budovy, objednáváme průzkum barevnosti - sondy pro:
-restaurátorský záměr uliční fasády -restaurátorský záměr kamenných prvků
-restaurátorský záměr dřevěných prvků (oken, dveří) -restauratérský záměr kovových prvků

Kontaktní osoba pro umožnění vstupu do budovy, p.

ytnutí dokumentace (pasportu) a vyřízení PM, p.lpro po

Cena celkem: 56 900, ofy Kč bez DPH

Přijetí nabídky s dodatkem nebo odchylkou se vylučuje.

Fixní termín: 30.11.202

“ I lil? ' " iPředseda qřpjjstavenstva

jednatele dle objednávky. Faktury zasílejte společnosti TRADE CENTRE PRAHA a.s.,
na e-mailovou adresu: faktury@tcp-as.czl II

zákonem č. 340/2015 $b., o registru smluv, žádáme o písemné potvrzení přijetí této objednávky (s

Na fakturu je nutné uvést
a to pouze elektronicky n;
V souladu se :
odkazem na její evidenční číslo) na e-mail: email@tcp-as.cz.
Informaci o zpracováni/ísobních údajů společností TRADE

Místopředseda představenstva

dochází během procesu objednávání, si přečtěte na odkazu:
www.tcp-as.cz/informace-o-zpracovani-osobnich-udaiu-pro-dodavatelske-smlouvy

Razítko:Kontroloval:

DlČ:CZ00409316 IĎ: 00400310
A

TCP



Věc: Cenová nabídka na restaurátorské průzkumy a restaurátorské záměry uliční fasády

Čp. 549, Staroměstské náměstí 19, Praha 1 - Staré Město

Na základě požadavku investora, prohlídky objektu na místě samém a dostupných podkladů,
jsme vyhotovili cenovou nabídku na restaurátorské průzkumy a záměry objektu

Čp. 549, Staroměstské náměstí 19, Praha 1 - Staré Město

Dokumentace bude obsahovat:

Restaurátorské průzkumy a restaurátorské záměry

1) průzkum barevnosti - sondy, restaurátorský záměr uliční fasády
2) průzkum barevnosti - sondy, restaurátorský záměr dřevěných prvků
3) průzkum barevnosti - sondy, restaurátorský záměr kamenných prvků
4) průzkum barevnosti - sondy, restaurátorský záměr kovových prvků

Na jednotlivých prvcích budou provedeny restaurátorské sondy a zpracovány
restaurátorské záměry. Účelem je zjistit barevnost jednotlivých barevných vrstev na
jednotlivých prvcích dle specifikace výše.
Sondy budou zdokumentovány, vyfotografovány, vyznačeny ve výkresové
dokumentaci a jednotlivé vrstvy popsány.
Součástí průzkumu bude vyznačení sond do výkresů, které budou součástí.
Sondy budou prováděny z výškové plošiny

Termín vypracování průzkumu
Po domluvě cca do tří měsíců od předání objednávky.

AKAN
Aloisova

RY s.r.o.
oo Praha 9
291

IČ: 28804329, DIČ: €728884329
2 4 -08- 2023

„Prohlašuji, že jsem provedl výběr dodavatele
na základě své znalosti tržních podmínek
obvyklých v místě  a čase plnění a
respektoval  zásady t ransparentnost i ,
rovného zacházení a zákazu diskriminace."

TCP)
Í R A D E  C E N T R E  P R A H A  a.s.
Blanická 1008/28, 120 03 Praha 2
" 'Č :  CZ004093 16. IČO: 00-109316

13



Cenová nabídka

popis dílčího
úkolu

grafické
práce

cena
Kč

cena
celkem Kč

1) Restaurátorský průzkum - uliční
fasáda

terénní práce,
provádění sond

10.000

2) Restaurátorský průzkum - dřevěné
prvky uliční fasády

terénní práce,
provádění sond

7.000

3) Restaurátorský průzkum - kamenné
prvky uliční fasády

terénní práce,
provádění sond

8.000

4) Restaurátorský průzkum - kovové
prvky

terénní práce,
provádění sond

7.500

Zpracování zpráv všech profesí

_

popis sond,
zpracování
tabulek,
restaurátorské
záměry

8.000

L tisky 2.400
Cestovní náklady 1.500
Výšková plošina 12.500

._l_. i:,?, — . — ------------- . j -  . «_i r_.: —

Celkem - - -  . - • - . _ __ 56.900

Ceny jsou uváděny bez DPH.

Součástí cenové nabídky jsou tři barevná paié a CD s veškerou tištěnou dokumentací. Další
pare lze objednat samostatně.

Pro zpracování průzkumu je ze strany investora nutné zařídit vstup do všech dotčených
prostor objektu. Dále poskytnout zpracovateli výkresy stávajícího stavu objektu pro potřeby
vyznačení prvků.

V Praze 16.08.2023

Akant History, s.r.o., Aloisovská 32, 198 00 Praha 9



W

i >
a&rmňí




